

---

## **PACHET CONFORM OFERTA**

I.D.: 88090978

---

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	09211100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.534,20 RON - 12.534,20 RON

---

Descriere: AD BLUE 10 L PET 450 L\* 4,9 RON/L = 2205 RON MOBIL 1 ESP FORMULA 5W-30 - 1 L 21 L\*40 RON/L = 840 RON MOBIL 1 ESP FORMULA 5W-30 - 4 L 156 L \* 37,45 RON/L = 5842,2 RON MOBIL SUPER 3000 X1 5W-40 - 4 L 140 L \* 26,05 RON/L = 3647 RON Preturile nu contin T.V.A  
Taxa de mediu este inclusa in pret

---